
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 78
01 липня 2025 року

Про роботу Комунального підприємства 
“Рідне місто” Бібрської міської ради

Заслухавши звіт директора КП “Рідне місто” Бібрської міської ради В.Пономарьова про
роботу  Комунального  підприємства “Рідне  місто”  Бібрської  міської  ради, на  виконання
рішення  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  “Про  затвердження  плану  роботи
виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  на  2025  рік” від  02.12.2024  року  №145,
відповідно  до  регламенту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  затвердженого
рішенням виконавчого комітету №17 від 16.01.2021 року, керуючись Законом України “Про
місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про роботу Комунального підприємства “Рідне місто” Бібрської міської ради, взяти до
відома (додається).
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

              
     

   Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 01 липня 2025 року № 78

ЗВІТ
про роботу Комунального підприємства 

“Рідне місто” Бібрської міської ради

Комунальне  підприємство  «Рідне  місто»  працює  в  галузі  благоустрою  території
Бібрської  міської  територіальної  громади,  за  виключенням  Новострілищанського
старостинського округу.

Благоустрій території, яке охоплює КП Рідне місто включає:
прибирання вулиць та утримання території
утримання кладовища м. Бібрка
обслуговування вуличного освітлення
догляд за деревами та рослинництво
збирання сміття (вуличний змет)
вивезення сміття
Спискова чисельність працівників становить 19 осіб в т.ч. 3 особи керівного складу.
У прибиранні території вулиць громади, утриманні в належному стані парки, сквери, стадіон,
дитячі та спортивні майданчики та міське кладовище у м. Бібрка та обслуговування 
вуличного освітлення залучено 16 працівників підприємства, з них  по одному працівнику у 
всіх 7-ми старостатах. 
Для належного та своєчасного прибирання вулиць, тротуарів та утримання території громади
придбано сміттєві пакети, рукавиці робочі, ручний інвентар (віники, шуфлі, граблі, сапки). 
Для утримання та догляду за зеленими насадженнями було придбано мотокоси в кількості 5 
шт. та витратні матеріали до них.
За надані послуги по зимовому утриманню доріг та вулиць населених пунктів громади було 
виплачено 147,2 тис. грн.
Оплачено послуги по:
по поточному ремонту вулиць, що включає профілювання покриття з додаванням 

щебеню та засипання промоїн та ям: 
пот. рем. тротуару по вул. Нац. Відродження 4 – 196,8 тис. грн.
Глібовицький старостат (профілювання вулиць с. Великі Глібовичі, Волощина, 

Підмонастир, пот. рем.вул. Церковна с. Волощина, влаштування площадки для авто по 
вул. Залізнична с. Волощина) – 207,6 тис. грн..

Суходільський старостат (с. Лопушна вул. Лесі Українки, вул. Підцерковна, с. Суходіл вул. 
Зелена) – 235,2 тис. грн..

Ланівський старостат – підїзна дорога до кладовища с. Лани, с. Серники вул. Кругляк – 
84,0 тис. грн..

Соколівський старостат (с. Ходорківці, вул. Зелена) – 142,7 тис. грн.
Свірзький старостат (с. Свірж вул. Підлісна, вул. Перша) – 101,5 тис. грн..
Стрілківський старостат 

     (с. Волове вул. Зелена, вул. Шевченка)  - 320 тис. грн..
на загальну суму 1 194,0 тис. грн.
послуги з формувальної обрізки дерев та насаджування дерев - 174,6 тис. грн.

Завершено процедуру закупівлі екскаватора навантажувача вартістю 3 650 000,0 грн.

Директор КП “Рідне місто” 
Бібрської міської ради                                                                    Володимир ПОНОМАРЬОВ

 


